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Sammanfattning 
Godkännande av upprättad slutrapport för investeringsprojekt 6006 Konst mindre 
åtgärder 2023-2025.  

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta  

att med godkännande lägga ärendet till handlingarna. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse Slutrapport för projekt 6006 Konst mindre åtgärder 2023-

2025 

• Slutrapport för projektfasen 6006 Konst mindre åtgärder 2023-2025 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2026-05-05 

Ärendet 
Inom projektet ”Konst mindre åtgärder 2023–2025” har ett antal åtgärder genomförts. 
Skulpturen ”Elma Danielsson” har placerats ut i Rörsjöparken. Verket ”Passage” har 
flyttats från Slottsträden till Ögårdsparken. Skulpturen ”Axel Danielsson” har flyttats 
inom Folkets park och den ursprungliga sockeln har ersatts. I samarbete med Moderna 
Museet och kulturförvaltningen har projektet bidragit med markarbeten och 
vattenlösning för verket ”Fountain” på Ola Billgrens plats. Skulpturen ”Göta” har 
flyttats inom Raoul Wallenbergs park och verket ”Portfölj” har omgestaltats och 
placerats ut på ny plats i Raoul Wallenbergs park. Genomgripande förbättringsåtgärder 
har genomförts på verket ”Genius Loci” vid Caroli City. Löpande arbete med att ersätta 
skyltar har också genomförts.  
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Planerad budget för konst på Poppeludden har utgått och den centrala ytan på 
Poppeludden kommer i stället att utformas som en öppen stenmjölsyta som ramas in av 
perennplanteringar och låga granitsittmurar. Planerad flytt av ”Arc” på 
Lorensborgsgatan har utgått på grund av framskjuten ombyggnad av Lorensborgsgatan 
vilket kan påverka eventuellt behov av flytt av verk.  

Investeringen antogs i september 2022 i tekniska nämnden om en total 
investeringsutgift om 3,5 mnkr. Det totala ekonomiska utfallet för projektet blev 1,2 
mnkr, med driftskonsekvenser om 94 tkr. 

Ansvariga 
Karin Sjölin  Sektionschef 
Anna Modig  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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